
 

 

 

 

„Pomáhám, protože chci…“ 

Uklidíme Branišovský les 
 

 

Rádi bychom pozvali dobrovolníky (děti, mládež a dospěláky) k úklidu 

Branišovského lesa za sídlištěm Máj v Českých Budějovicích. 

 

Kdy: pátek 14.10.2016 – od 15,30 hodin do 18,00 hodin 

Kde: sraz dobrovolníků na konečné MHD autobusů č. 3 na sídlišti Máj od 15,30 

hodin, k dispozici budou rukavice a odpadkové pytle. Práce se najde pro 

každého, můžete přijít i později. 

 
 

Akce se koná v rámci projektu ČRDM 72 hodin -  
3 dny dobrovolnických aktivit, které pomohou druhým, přírodě či jejich okolí.  

Připoj se k tisícům dobrovolníků po celé naší zemi! Pojď do toho s námi!  

Pomáhej, protože chceš!!!!!! 
 

www.72hodin.cz 
 
Kontakt: RADAMBUK – Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s.  
Sídlo: Husova třl.45, 370 05 České Budějovice E-mail: info@radambuk.cz, kancelar@radambuk.cz  
Tel.: 775 644 101, 775 644 003 

http://www.72hodin.cz/
mailto:info@radambuk.cz
mailto:kancelar@radambuk.cz

